大阪体育学会会員用

【公開研修会　事前申込書】  この用紙をそのままFAXして下さい。

        FAX申し込み       ０６−６３６８−０５３７（正課体育事務室）

　　　　身体運動文化専修・体育学教室（三浦）宛   E-Mail：miurat@ipcku.kansai-u.ac.jp

 　公開研修会に参加を下記の通り申し込みます。

┌─────────────────────────────────────────┐

│  平成18年    公開研修会   参加申し込み 《　１２月１６日（土）　》              │

│　　　【『新しい学びの様式』一ヒップホップダンスを含む実践研修−】        　│

├─────────────────────────────────────────┤

│ 氏名・所属                                                         　       　   │

│                                                                     　           │

│                                                                     　           │

│                                                                      　          │

├─────────────────────────────────────────┤

│住所・連絡先                                                                      │

│                                                                                  │

│                                                                                  │

│電話　　　　（　　　）                                                            │

├─────────────────────────────────────────┤

│参加人数（個人の場合は、１名と記載下さい。）                                       │

│                                                                                  │

│                                                          名                      │

│                                                                                  │

├─────────────────────────────────────────┤

│その他（備考）                                                                    │

│                                                                                  │

│                                                                                  │

│                                                                                  │

│                                                                                  │

│                                                                                  │

│                                                                                  │

│                                                                              　  │

└─────────────────────────────────────────┘